





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  44666








Estratto dal verbale della seduta del 01/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno uno del mese di Settembre alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 503 :


REG. CE 950/97 MIGLIORAMENTO EFFICIENZE DELLE STRUTTURE AGRARIE E PREMIO AI GIOVANI AL PRIMO INSEDIAMENTO. 19' PROGRAMMA INTERVENTO FINANZIARIO AIUTI AI  GIOVANI E PIANI PRESENTATI DAL 1/1/95 AL 31/3/97. PRENOTAZIONE FONDI





�
OGGETTO:


REG. CE 950/97 MIGLIORAMENTO EFFICIENZE DELLE STRUTTURE AGRARIE E PREMIO AI GIOVANI AL PRIMO INSEDIAMENTO. 19' PROGRAMMA INTERVENTO FINANZIARIO AIUTI AI  GIOVANI E PIANI PRESENTATI DAL 1/1/95 AL 31/3/97. PRENOTAZIONE FONDI














LA GIUNTA PROVINCIALE





	Visto:


- il regolamento CE 950/97 che prevede incentivi contributivi a favore di imprenditori agricoli a titolo principale che presentino un piano di miglioramento aziendale comprendente investimenti strutturali e di dotazione  ed aiuti ai giovani agricoltori al primo  insediamento;


- che con deliberazione di Giunta n. 672 del 11.5.1998 la Regione Emilia Romagna in attuazione al Regolamento CE 950/97 artt. da 5 a 11 ha approvato il riparto dei fondi a Province e Comunità Montane per l’esercizio 1998 e che alla Provincia di Modena sono stati assegnati complessivamente L. 10.651.645.650 di cui  L. 1.391.620.650 a favore dell’art. 10 e L. 9.260.025.000 degli artt. da 5 a 9;


- la  deliberazione di Giunta n. 361 del 23.6.1998 con la quale  si ammettono ai benefici del Regolamento CE 950/97 artt. da 5 a 9 e  art. 10 le ditte, sulla base delle graduatorie, elencate negli allegati, quali parte integrante della delibera stessa;


- che il  fabbisogno del contributo ammonta per gli artt. da 5 a 9 a L. 7.858.244.000 e per l’art. 10 a L. 1.391.620.650;


- che con deliberazione di Giunta n. 414 del 14.7.1998 viene corretto il premio ai giovani agricoltori al 1° insediamento in L. 29.608.950 anziché L. 31.240.000 come indicato nella deliberazione di Giunta n. 361 del 23.6.1998 e che pertanto i nominativi dei beneficiari anziché essere n. 44 diventano n. 47 come indicato nel successivo elenco allegato 1 Bis della suddetta deliberazione di Giunta n. 414; 


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di accertare le assegnazioni di cui alla Delibera Regionale n. 672 del 11.5.1998 come segue:


- L. 1.391.620.650 a favore dell’art. 10 azione entrata 1493 “Assegnazione dalla Regione per il miglioramento dell’efficienza delle strutture agrarie Regolamento CE 950/97 ex 2328/91” del PEG 1998;


- L. 9.260.025.000 degli artt. da 5 a 9  - azione entrata “Assegnazione dalla Regione per il miglioramento dell’efficienza delle strutture agrarie Regolamento CE 950/97 ex 2328/91” del PEG 1998;


di prenotare la somma di L. 1.391.620.650 all’azione 178 “Miglioramento dell’efficienza delle strutture agrarie Regolamento CE 950/97” del PEG 1998;


di prenotare la somma di L. 9.260.025.000 all’azione 178 “Miglioramento dell’efficienza delle strutture agrarie Regolamento CE 950/97” del PEG 1998


di provvedere con successivo atto all’impegno della spesa;


di rendere impegnabile la somma di L. 3.000.000.000 quale differenza tra L. 10.651.645.650 e L. 7.651.645.650 già indicati nel PEG 1998.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  04/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 14/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  503  DEL  01/09/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












